- 1 -

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联〔2019〕1 号）的规定和《达州市茶

叶协会团体标准管理办法》相关管理要求，《巴山青茶》（T/DZCX

01-2022）团体标准已完成向社会公开征求意见和专家技术审查，

现予以发布。

特此公告。

达州市茶叶协会

2022 年 6 月 22 日

- 2 -

附件

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/DZCX 01-2022 巴山青茶 2022/06/22 2022/07/01